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 برنامه ریزی فعالان قرآنی برای پربار کردن
 ۳۰ روز روزه داری مردم در ماه رمضان

نشست عملیات هم افزای ماه مبارک رمضان با حضور سیدمصطفی حسینی، دبیر شورای توسعه 
فرهنگ قرآنی و جمعی از فعالان این عرصه برگزار شد.

در این برنامه احمد ابوالقاسمی از مجریان برنامه محفل، حجت الاسلام حمیدرضا لیمویی، 
مسئول دارالقرآن بسیج کشور، محمد انجم شعاع، مدیرعامل اتحادیه مؤسسات و تشکل های 
قرآن و عترت، حجت الاسلام محمد حاج ابوالقاسم و میکائیل باقری، مدیرکل قرآن، عترت و 

نماز آموزش و پرورش حضور داشتند.
در ابتدای این نشست حسینی طی سخنانی با اشاره به اینکه امسال همه مجموعه های 
قرآنی در کنار هم هستند، گفت: در این راستا لازم بود که محتوای مشترکی هم تولید کنیم که 
که مسئولیت تولید محتوا با  گون به صورت مشترک تحت آموزش قرار بگیرند  گونا مخاطبان 

حجت الاسلام حاج ابوالقاسم بود.
گفت: ماه رمضان برای مردم روزشمار دارد و مردم روز  در ادامه حجت الاسلام حاج ابوالقاسم 
کنند و برای هر روز برنامه دارند، برای این منظور سی آیه از قرآن انتخاب  به روز قرآن تلاوت می 
گیرد و سعی شد یک موضوع واحد بر این سی موضوع  شد و تا موضوع هر روز ماه رمضان قرار 

کم باشد حا
کاری پژوهشی هر درس آقا با  کار انتخاب شد و در  کتابی رهبر انقلاب برای این  وی ادامه داد: 
یکی از آیات جزء آن روز هماهنگ سازی شد و برای ارائه در ایام ماه رمضان انتخاب شد. سعی 
ح با  شده تا آیات معروف انتخاب شود تا مردم با آن از قبل آشنایی داشته باشند و در این طر

ابعاد و مفاهیم آیه آشنا شوند.
گنجینه از محتوا مرتبط با  گفت: این محتوا و سی آیه آماده شد و یک خزینه و  حاج ابوالقاسم 
آیات آماده شد و به گروه های مختلف مخاطبان سپرده شد. برای کودک، نوجوان، بزرگسال، 

معلم و... محتواهای مختلفی آماده شد.
این حافظ کل قرآن گفت: در این راستا کلیپ های مختلف، موشن گرافی، مسابقه و سؤال آماده 
شد و در بیلبوردهای شهری هم قرار است آیات منتخب ارائه شود، همچنین مؤسسات هم پای 

کار هستند و محتواهایی برای آنها آماده شده است.
باقری مدیرکل قرآن، عترت و نماز آموزش و پرورش در ادامه گفت: آموزش و پرورش ۱۷ میلیون 
دانش آموز و یک میلیون فرهنگی دارد و ۳۵ میلیون نفر اعضای خانواده دانش آموزان هم با 
آموزش و پرورش درگیر هستند. مجموعاً ۵۰ میلیون نفر جامعه هدف ما است که ظرفیت بالایی 
کید وزیر  است و آموزش و پرورش مهم ترین نهاد در راستای ترویج قرآن است و این امر مورد تأ

هم هست.
که مشارکت اولیاء  وی افزود: در دو موضوع فرهنگیان و دانش آموزان تدابیری اندیشیده ایم  
که محتوای آیات  هم در دل دانش آموزان پیش بینی شده است. دوره سی روزه طراحی شده 
گیرد و آنها بعد از مطالعه آزمون می دهند و در صورت  انتخاب شده در اختیار فرهنگیان قرار می 

گیرند. موفقیت گواهی می 
باقری با اشاره به راه اندازی کانال مستورا در شبکه شاد گفت: همه محتوا ها در این کانال ارائه 
می شود، همچنین سامانه جامع پرورشی دیگر ظرفیت ما است که کانال و مسیر ارتباطی و تعاملی 

ما با دانش آموزان جهت دریافت محتوا و آزمون ها است و این موارد آنجا برگزار می شود.
گذشته پیک نوروزی  گفت: در سال های  باقری مدیرکل قرآن، عترت و نماز آموزش و پرورش 
به دانش آموزان داده می شد اما امسال پیک نداریم و دانش آموزان در کانال می توانند ۲۰ آیه از 
ح در گام اول چهار  ۳۰ آیه را که مناسب آنها است یاد بگیرند و در پایان جوایز دریافت کنند. طر
کردن و هر چه جلو برویم شاید  کاربردی  گفتمان سازی الفاظ  هدف اصلی دارد هدف اول 
مخاطب کمتر شود. در ادامه انجم شعاع گفت: امسال همه نهادها با برنامه و محتوای واحد 
ح مستورا کار قرآنی را در ماه رمضان  گرد هم جمع شده اند و همه اساتید می خواهند بر مبنای طر

بسیار موثر انجام دهند.
وی ادامه داد: ما در مؤسسات ۲۷ هزار و ۳۰۰ معلم قرآن داریم که در حال گذراندن دوره هستند و 
مدیران موسسات هم باید توجیه شوند بیش از ۳ هزار موسسه و خانه های قرآنی پای کار هستند، 
همچنین ۴۰ هزار معلم بالقوه هم داریم که قرار شد در صورت نیاز برای آنها هم دوره برگزار کنیم 
ح بپیوندند.لیمویی، مدیر دارالقرآن بسیج در ادامه گفت: محتوای مستورا برگرفته از  تا به طر
کتاب اندیشه کلی آقا برگرفته و از نظر محتوا کامل است و هم افزایی خوبی هم شکل گرفته و ما 
کنیم. فرماندهان نواحی و پایگاه های  هم به نوبه خودمان در مساجد نقش خودمان را ایفا می 

ح به خوبی اجرا شود. بسیج پای کار هستند تا این طر

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم 
انقلاب اسلامی صبح روز دوشنبه با 
کنار پیکر عالم خدوم و متقی،  حضور در 
آیت الله امامی کاشانی و قرائت فاتحه، بر 
پیکر آن عالم بزرگوار نماز اقامه کردند. مراسم 
وداع با پیکر آیت الله محمد امامی کاشانی 
عضو فقید مجلس خبرگان رهبری عصر 
دوشنبه ساعت ۱۵ در میدان بهارستان، 
مسجد و مدرسه عالی شهید مطهری 
برگزار شد.به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
ریاست جمهوری، سید ابراهیم رئیسی 
در پیامی با تسلیت رحلت آیت الله محمد 
کرد: این روحانی  کاشانی تصریح  امامی 
پارسا و مجاهد که از مبارزان نهضت امام 
خمینی )ره( بود، پس از پیروزی انقلاب 

اسلامی با حضور تاثیرگذار در نهادهای 
کشور از جمله  مهم سیاسی و فرهنگی 
در سنگر عبادی و سیاسی نماز جمعه 
تهران، مجلس خبرگان رهبری، مجلس 
شورای اسلامی، شورای نگهبان و مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، عمر شریف خود 
را در دفاع و صیانت از آرمان های انقلاب، 
خدمت به نظام اسلامی و مردم سپری کرد 
و خدمات ماندگاری بر جا گذاشت که یقینا 
در خاطر مردم قدرشناس ایران اسلامی 

برای همیشه باقی خواهد ماند.
ل  و ا ن  و معا  ، مخبر محمد  همچنین 
 رئیس جمهور در پیامی درگذشت آیت الله
 امامی کاشانی، عضو مجلس خبرگان رهبری 
و امام جمعه موقت تهران را تسلیت گفت. 

در پیام مخبر آمده است:
انا لله و انا الیه راجعون

رحلت عالم وارسته حضرت آیت الله محمد 
امامی کاشانی، نماینده مردم در مجلس 
خبرگان رهبری، امام جمعه موقت تهران و 
رئیس مدرسه عالی شهید مطهری و از یاران 
انقلاب و نظام اسلامی، دوست داران وی 

را در غم و اندوه فراوان فرو برد.
اینجانب فقدان این فقیه متعهد را به مقام 
گردان و  معظم رهبری، بیت معزز، عموم شا
علاقه مندان به ایشان خصوصا مردم شریف 

کنم. کاشان و تهران تسلیت عرض می 
امید که روح بلند ایشان در جوار حضرت 
حق آرام و مورد رحمت و آمرزش الهی 

قرار گیرد.

اقامه نماز رهبر انقلاب بر پیکر مرحوم آیت الله امامی کاشانی:

وداع با عالم مبارز و خدوم

سهشنبه
15اسفند1402

24شعبان1445
5مارس2024
سالسیونهم

شماره10817

اذان ظهر:12:16 
اذان مغرب: 18:21

اذان صبح فردا:  5:04 
طلوع آفتاب فردا: 6:27

گهی تجدید مزایده عمومی آ
گذاری واحد شماره 16 طبقه اول مجتمع  شهرداری فیروزکوه در نظر دارد نسبت به »وا
تجاری نگین شهرداری به صورت اجاره« با رعایت مقررات مربوطه اقدام نماید. لذا از 
گهی ضمن بازدید  کثر ظرف مدت 10 روز از انتشار این آ گردد حدا متقاضیان دعوت می 
از واحدها و اخذ اسناد و مدارک مزایده و کسب اطاعات مربوطه به واحد قراردادهای 

شهرداری مراجعه نمائید.
ضمنا :

گهی مذکور و هزینه های متعلقه به عهده برنده مزایده خواهد بود. ج آ - هزینه در
- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

- چنانچه نفرات اول ، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده شرکت در مزایده 
ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

- شماره تماس : 021-76442114
www.Firuzkuh.ir : آدرس سایت شهرداری فیروزکوه

تاریخ انتشار 1402/12/15
خ ش 1402/12/15 

مناقصه خرید شرکت سهامی عام
شرکت باما )سهامی عام( با شناسه ملی 10260293195 در نظر دارد 
ج از بورس را خریداری  صددرصد سهام یک شرکت سهامی عام خار
نماید. سهامداران شرکتهای سهامی عام فاقد فعالیت یا دارای 
فعالیت صرفا در حوزه سرمایه گذاری و با صورت های مالی حسابرسی 
گهی تا تاریخ 1402/12/20 از ساعت  ج آ شده می توانند از تاریخ در
9 الی 16 مستندات و قیمت پیشنهادی خود را به نشانی تهران ، 
بلوار نلسون ماندلا ، عاطفی غربی ، کوچه مهرداد ، نبش خیابان 
کدپستی 1967844913  ک 8 غربی ، طبقه دوم  دریابندری ، پا

ارسال نمایند.
تاریخ انتشار 1402/12/15

شرکت باماخ ت 1402/12/15

کوه علیرضا صادقی – شهردار فیروز

 )همچون اسیران و بردگانی 
ّ
گر به ما داده شود )آزادیم( و الا امام)علیه السام( فرمود: ما را حقی است که ا

که( در عقب شتر سوار خواهیم شد، هرچند زمانی طولانی این سیر در تاریکی بگذرد.  خواهیم بود 
سید رضی در ادامه این سخن می گوید: »این کام از سخنان لطیف و فصیح امام است و معناى آن این است که 
گر حق ما به ما داده نشود همچون افراد خوار و بی مقدار خواهیم بود و این بدان سبب است که کسی که پشت  ا

سر دیگرى سوار بر مرکب می شود در قسمت عقب مرکب خواهد بود، همچون برده و اسیر و مانند آنها«.

حکمت نهج البلاغه

ن  کمیسیو « جلسه  هفتمین  و  چهل  و  صد   
عالی ارتقای تولید محتوای فضای مجازی« با 
حضور محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و سیدمحمد هاشمی، جانشین 
وزیر فرهنگ  دوشنبه ۱۴ اسفند در محل این 

وزارتخانه برگزار شد.
گفت:  گزارش مهر، اسماعیلی در این جلسه  به 
از زمانی که مسئولیت وزارت فرهنگ را در دولت 
گرفتم توجه ویژه ای به حوزه  مردمی به عهده 
بازی ها داشتیم و بنیاد ملی بازی های رایانه ای 
را از جایگاه پیرامونی به واسطه افزایش اعتبارات 
کانون اصلی فعالیت های  و دیگر اقدامات به 

وزارتخانه برگرداندیم.
که نسبت به  وی افزود: با توجه به اشرافی 
وضعیت موجود داریم به این برآورد رسیده ایم 
که حوزه بازی های رایانه ای حتماً برای ما 
فرصت مغتنمی است، البته جنبه تهدیدگونه 

هم دارد اما به واسطه دارا بودن جریان فرهنگی 
قدرتمند از طریق بازخوانی و خوانش متناسب 
با اقتضائات لازم حتماً می توانیم از این فرصت 

کنیم. استفاده 
گفت: سال  عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی 
کید کردم لیگی برای بازی های رایانه ای  گذشته تا
برگزار شود؛ براساس پیش بینی ها آماده مشارکت 
یک میلیون کاربر در این رویداد بودیم اما تعداد 
کنندگان به یک و نیم میلیون نفر رسید  شرکت 
و این در حالی است که همه بازی های این لیگ 

ایرانی بودند.
اسماعیلی با اشاره به یکی از بازی های مورد استفاده 
که  کاربران، ادامه داد: یکی از بازی های ایرانی 
مبتنی بر ادبیات ملی ماست و از ساخت پیچیده ای 
هم بهره نمی برد بیش از یک میلیون مخاطب 
که نشان می دهد در صورت استفاده از  داشت 
ظرفیت های موجود، مردم از اقدامات انجام 

کنند. شده در این حوزه استقبال می 
وزیر فرهنگ افزود: در سینما هم وضعیت همینطور 
است؛ عده ای، آمارها در مورد استقبال مردمی 
که  از سینما را نمی پذیرند این در حالی است 
کاملًا دینی است و  که  پویانمایی »بچه زرنگ« 
داستانی در مورد امام رضا )ع( دارد بیش از شصت 

میلیارد تومان فروش داشته است.
وی با بیان اینکه گاهی اوقات آثار تولیدی از کیفیت 
ویژه ای هم بهره نمی برد اما چون با ذائقه مردم 
گیرند، گفت:  متناسب است مورد استقبال قرار می 
تجربیات ما نشان می دهد که در این عرصه باید 
محکم وارد شویم، براساس آخرین نظرسنجی ها 
کشور سی و چهار میلیون بازیکن بازی های  در 
که چهار میلیون آنها بازیکنان  رایانه ای داریم 
حرفه ای هستند و در هفته بیش از ۲۱ ساعت را 

کنند. صرف بازی های رایانه ای می 
اسماعیلی افزود: اینکه چه میزان می توانیم از این 

ظرفیت استفاده کنیم به خودمان بستگی دارد؛ 
در صورت بهره بردن از این ظرفیت می توان آن را 
به فرصت تبدیل کرد و در صورت غفلت موجب 
می شود تهدیدی پیش روی ما قرار گیرد. خیلی ها 
گفتند اتفاقات سال گذشته به وسیله جوانانی  می 
که بیش از سایرین درگیر فضای  گرفت  صورت 

بازی های رایانه ای بودند.
کید بر اینکه توان زیادی در این  وزیر فرهنگ با تا
که امسال مسئله  گفت: همانطور  حوزه داریم، 
خ داد و تعدادی فیلم اقتباسی  اقتباس در سینما ر
از آثار مکتوب ساخته شد باید این مسئله را در 

گیری کنیم. این حوزه هم پ 
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه 
بنیاد ملی بازی های رایانه ای فرا دستگاهی است، 
گفت: در حوزه فرهنگ و هنر نگاه جزیره ای و بخشی 

مهمترین عارضه است که باید حل شود.
وزیر فرهنگ با اشاره به برگزاری جشنواره بازی های 
گفت: آیت الله رئیسی پس از دریافت  رایانه ای، 
گزارشی در مورد این جشنواره، دستوراتی را دادند 
مثلًا در اولین مورد آن ذکر شده است سند جامع 
بازی های رایانه ای با هدف حمایت از بازی های 
داخلی در مقابل محصولات خارجی تدوین شود 
یا در دستور دیگری آمده است بخشی از درآمد 
ناشی از فروش ترافیک سه سکوی خارجی عرضه 
بازی های رایانه ای و کنسولی به بنیاد ملی بازی های 
رایانه ای جهت تنظیم گری، آموزش، ارتقای سواد 

بازی، تولید بازی اختصاص یابد.
وی افزود: براساس برنامه هفتم توسعه تولید 
بازی باید ۶۰ درصد رشد داشته باشد این در 
کنیم.  حالی است که ۱۰۰ بازی در سال تولید می 
همچنین دبیرخانه مرکز ملی فضای مجازی از 
کند تا به لحاظ  دستگاه های مجری حمایت 
گرفتار برخی از  که  تقنین دستمان باز شود چرا
ابهامات قانونی در این حوزه هستیم. ان شاءالله 
این حوزه پرچالش را به فرصتی برای نظام و نسل 

کنیم. جوان تبدیل 
در ابتدای این جلسه محمدامین حاجی هاشمی، 
مدیرعامل بنیاد ملی بازی های رایانه ای نیز گزارشی 
در مورد میزان استقبال کاربران ایرانی از بازی های 
کاربران ایرانی،  ایرانی، موضوعات مورد علاقه 
تأثیر پویانمایی بر ساخت بازی های رایانه ای، 
اقدامات انجام شده توسط بنیاد ملی بازی های 
رایانه ای و در نهایت توضیحاتی در مورد رویداد 

ملی »بازی آرا« ارائه کرد.
پس از آن سعید پورابوالقاسم، سرپرست مرکز 
توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی نیز در 
مورد اقدامات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
این حوزه توضیحاتی ارائه کرد. سپس تعدادی 
از حضار به بحث و تبادل نظر درمورد چالش ها و 

فرصت های موجود در این عرصه پرداختند.
در انتهای این مراسم پوستر »رویداد فرهنگی 

بازی آرا« با امضای وزیر فرهنگ رونمایی شد.

اسماعیلی مطرح کرد:

دستور رئیس جمهور برای تدوین سند جامع 
بازی های رایانه ای


